EK-1
DEU HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
2024 YILI KURS ÜCRETLERİ 

	ANABİLİM DALI
	KURSUN ADI 
	EĞİTİM TÜRÜ
	SÜRESİ
	ÜCRETİ
(KDV Dahil)

	Hemşirelik Eğitimi Anabilim Dalı
	Sağlık Bilimlerinde Proje Yazma Eğitimi
	Profesyonellere Yönelik Eğitimler
	16 sa
	1500 tl

	
	Tıbbi Yazarlık Kursu
	Profesyonellere Yönelik Eğitimler
	8 sa
	500 tl

	
	Sağlık Alanında Girişimcilik Eğitimi
	Profesyonellere Yönelik Eğitimler
	12 sa
	1000 tl

	
	Eğitici Eğitimi
	Profesyonellere Yönelik Eğitimler
	8 sa
	1000 tl

	Onkoloji Hemşireliği Anabilim Dalı
	Kanser Hastalarında Psikolojik Danışmanlık
	Topluma Yönelik Eğitimler
	2 sa
	1200 tl

	
	Onkoloji Hemşiresinin Güçlendirilmesi
	Profesyonellere Yönelik Eğitimler
	7 sa
	800 tl

	Psikiyatri Hemşireliği
	Sigara Bağımlılığı
	Öğrencilere Yönelik Eğitimler
	8 sa
	100 tl 

	
	Reflekşın / Yansıtıcı Öğrenme Kursu
	Profesyonellere Yönelik Eğitimler
	16 sa
	500 tl

	
	Kalitatif Araştırma Kursu
	Profesyonellere Yönelik Eğitimler
	15 sa
	1500 tl

	


Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği
	Doğuma Hazırlık Sınıfı
	Topluma Yönelik Eğitimler
	12 sa
	1600 tl

	
	Emzirmeye Hazırlık Sınıfı
	
	6 sa
	800 tl

	
	Bebek Bakım Sınıfı
	
	6 sa
	800 tl

	
	Postpartum Emzirmeye Destekleme Sınıfı
	
	6 sa
	1000 tl

	
	Fertilite Hazıroluşluluk Sınıfı
	
	12 sa
	1200 tl

	
	Doğuma Hazırlık Eğitici Eğitimi (Kısa Program)
	
Profesyonellere Yönelik Eğitimler
	16 sa
	2500 tl

	
	Doğuma Hazırlık Eğitici Eğitimi (Uzun Program)
	
	32 sa
	4000 tl

	
	Elektronik Fetal İzlem Eğitici Eğitimi
	
	8 sa
	1000 tl

	
	Doğuma Hazırlık Eğitici Eğitimi
	Öğrencilere Yönelik Kurslar
	16 sa
	1000 tl

	
	Nonstress Test Eğitici Eğitimi
	
	8 sa
	600 tl

	İç Hastalıkları Hemşireliği
	Kalitatif Araştırma Kursu
	Profesyonellere Yönelik Eğitimler
	15 sa
	1500 tl

	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
	Kalitatif Araştırma Kursu
	Profesyonellere Yönelik Eğitimler
	15 sa
	1500 tl

	Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı
	Simülasyon Kursu
	Profesyonellere Yönelik Eğitimler
	15 sa
	3000 tl






EK-2
DEU HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ

2024 YILI
DANIŞMANLIK HİZMETİ ÜCRETLERİ (1sa-tl)

	[bookmark: _Hlk95919747]Anabilim Dalı
	Profesör
	Doçent
	Dr.Öğr
Üyesi
	Araş.
Gör.Dr
	Danışmanlık Türü

	Hemşirelik Eğitimi Anabilim Dalı
	750
	-
	-
	500
	Bireysel

	
	1000
	-
	-
	750
	Kurumsal

	Onkoloji Hastalıkları Hemşireliği 
	1400
	-
	-
	1000
	Bireysel

	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği
	1500
	1000
	800
	-
	Bireysel

	
	2000
	1500
	1200
	-
	Kurumsal

	İç Hastalıkları Hemşireliği
	600
	450
	350
	250
	Bireysel

	
	900
	800
	700
	600
	Kurumsal

	Psikiyatri Hemşireliği
	600
	450
	350
	250
	Bireysel

	
	900
	800
	700
	600
	Kurumsal

	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
	600
	450
	350
	250
	Bireysel

	
	900
	800
	700
	600
	Kurumsal

	Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı
	600
	450
	350
	250
	Bireysel

	
	900
	800
	700
	600
	Kurumsal

	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği
	750
	600
	550
	550
	Bireysel

	
	900
	750
	700
	700
	Kurumsal




2024 YILI
DANIŞMANLIK HİZMETİ ÜCRETLERİ (Aylık)

	Anabilim Dalı
	Profesör
	Doçent
	Dr.Öğr
Üyesi
	Araş.
Gör.Dr
	Danışmanlık Türü

	Hemşirelik Eğitimi Anabilim Dalı
	8000
	-
	-
	5000
	Kurumsal

	Onkoloji Hastalıkları Hemşireliği
	11200
	-
	-
	8000
	Kurumsal

	İç Hastalıkları Hemşireliği
	6000
	5000
	4500
	3500
	Kurumsal

	Psikiyatri Hemşireliği
	6000
	5000
	4500
	3500
	Kurumsal

	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği
	6000
	5000
	4500
	3500
	Kurumsal

	Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı
	6000
	5000
	4500
	3500
	Kurumsal

	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemş.
	9000
	7500
	6000
	4000
	[bookmark: _GoBack]Kurumsal



